

证券代码:000589 证券简称:贵州轮胎 公告编号:2022-056

贵州轮胎股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 本报告是否经过审计
□ 是 √ 否
4. 主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Profit, Cash Flow, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□ 适用 √ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
经《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□ 适用 √ 不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用
1.其他非流动资产较年初增加200,574,811.93元,增加69.85%,原因为本期增加定期存款200,000,000.00元。

2.合同负债较上年同期增加125,443,307.05元,增加39.44%,主要原因为国内客户预收款项增加。
3.其他应收款较年初减少109,473,242.87元,减少73.03%,主要原因为期末有追索权的未到期票据转让减少。

4.财务费用较上年同期增加22,476,554.26元,增加115.94%,主要原因为本期汇兑损失增加。
5.其他收益较上年同期减少2,900,935.02元,减少65.24%,主要原因为本期政府补助减少。
6.投资收益较上年同期减少3,150,000.00元,减少100.00%,原因为本期尚未收到投资分红。
7.信用减值损失较上年同期减少7,553,526.92元,减少204.69%,原因为坏账准备较上年同期减少。

8.资产减值损失较上年同期增加4,613,560.15元,增加179.81%,增加179.81%,原因为存货跌价准备较上年同期增加。
9.收到的其他与经营活动有关的现金较上年同期减少8,872,520.51元,减少49.64%,原因为收到的政府补助减少。

10.购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期增加661,263,416.16元,增加43.30%,原因为本期原材料价格上涨较上年同期大幅上升,使支出增加。
11.支付的其他与经营活动有关的现金较上年同期减少40,645,451.55元,减少31.48%,主要原因为本期预付账款下降。
12.收到的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少2,576,083.36元,减少100.00%,原因为本期收到的政府补助减少。

13.支付的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少14,270,335.71元,减少100.00%,原因为上年发生搬迁费用增加支出。
14.吸收投资所收到的现金较上年同期减少986,518,414.16元,减少99.97%,原因为上年同期非公开发行股票增加收入。
15.偿还债务所支付的现金较上年同期减少358,682,524.46元,减少30.71%,原因为到期的借款减少。

16.分配股利、利润或偿付利息所支付的现金较上年同期增加4,980,558.28元,增加32.32%,原因为支付的借款利息增加。
17.归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少46,150,528.53元,减少45.06%,原因为本期原材料、能源价格较上年同期大幅上涨,使营业成本大幅增加。
18.经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少128,285,198.96元,减少106.46%,原因为本期原材料价格上涨较上年同期大幅上涨,使支出增加。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 2 main sections: 1. 普通股股东持股情况, 2. 表决权恢复的优先股股东持股情况. Includes names, shares, and percentages.

(二)公司无控股股东、实际控制人及前10名无控股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用
三、其他重要事项
□ 适用 √ 不适用
四、季度财务报表
(一)财务报表
1.合并资产负债表

合并资产负债表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

资产负债表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

利润表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Revenue, Profit, etc.

法定代表人:黄朝刚 主管会计工作负责人:熊朝阳 会计机构负责人:张利君

贵州轮胎股份有限公司董事会 2022年04月30日

证券代码:605196 证券简称:华通线缆

河北华通线缆集团股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 本报告是否经过审计
□ 是 √ 否
4. 主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Profit, Cash Flow, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□ 适用 √ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
经《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□ 适用 √ 不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用
1.其他非流动资产较年初增加200,574,811.93元,增加69.85%,原因为本期增加定期存款200,000,000.00元。

2.合同负债较上年同期增加125,443,307.05元,增加39.44%,主要原因为国内客户预收款项增加。
3.其他应收款较年初减少109,473,242.87元,减少73.03%,主要原因为期末有追索权的未到期票据转让减少。

4.财务费用较上年同期增加22,476,554.26元,增加115.94%,主要原因为本期汇兑损失增加。
5.其他收益较上年同期减少2,900,935.02元,减少65.24%,主要原因为本期政府补助减少。
6.投资收益较上年同期减少3,150,000.00元,减少100.00%,原因为本期尚未收到投资分红。
7.信用减值损失较上年同期减少7,553,526.92元,减少204.69%,原因为坏账准备较上年同期减少。

8.资产减值损失较上年同期增加4,613,560.15元,增加179.81%,增加179.81%,原因为存货跌价准备较上年同期增加。
9.收到的其他与经营活动有关的现金较上年同期减少8,872,520.51元,减少49.64%,原因为收到的政府补助减少。

10.购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期增加661,263,416.16元,增加43.30%,原因为本期原材料价格上涨较上年同期大幅上升,使支出增加。
11.支付的其他与经营活动有关的现金较上年同期减少40,645,451.55元,减少31.48%,主要原因为本期预付账款下降。
12.收到的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少2,576,083.36元,减少100.00%,原因为本期收到的政府补助减少。

13.支付的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少14,270,335.71元,减少100.00%,原因为上年发生搬迁费用增加支出。
14.吸收投资所收到的现金较上年同期减少986,518,414.16元,减少99.97%,原因为上年同期非公开发行股票增加收入。
15.偿还债务所支付的现金较上年同期减少358,682,524.46元,减少30.71%,原因为到期的借款减少。

16.分配股利、利润或偿付利息所支付的现金较上年同期增加4,980,558.28元,增加32.32%,原因为支付的借款利息增加。
17.归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少46,150,528.53元,减少45.06%,原因为本期原材料、能源价格较上年同期大幅上涨,使营业成本大幅增加。
18.经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少128,285,198.96元,减少106.46%,原因为本期原材料价格上涨较上年同期大幅上涨,使支出增加。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 2 main sections: 1. 普通股股东持股情况, 2. 表决权恢复的优先股股东持股情况. Includes names, shares, and percentages.

(二)公司无控股股东、实际控制人及前10名无控股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用
三、其他重要事项
□ 适用 √ 不适用
四、季度财务报表
(一)财务报表
1.合并资产负债表

合并资产负债表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

资产负债表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

利润表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Revenue, Profit, etc.

法定代表人:张卫东 主管会计工作负责人:罗欢 会计机构负责人:张春风

河北华通线缆集团股份有限公司董事会 2022年4月29日

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 本报告是否经过审计
□ 是 √ 否
4. 主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Profit, Cash Flow, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□ 适用 √ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
经《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□ 适用 √ 不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用
1.其他非流动资产较年初增加200,574,811.93元,增加69.85%,原因为本期增加定期存款200,000,000.00元。

2.合同负债较上年同期增加125,443,307.05元,增加39.44%,主要原因为国内客户预收款项增加。
3.其他应收款较年初减少109,473,242.87元,减少73.03%,主要原因为期末有追索权的未到期票据转让减少。

4.财务费用较上年同期增加22,476,554.26元,增加115.94%,主要原因为本期汇兑损失增加。
5.其他收益较上年同期减少2,900,935.02元,减少65.24%,主要原因为本期政府补助减少。
6.投资收益较上年同期减少3,150,000.00元,减少100.00%,原因为本期尚未收到投资分红。
7.信用减值损失较上年同期减少7,553,526.92元,减少204.69%,原因为坏账准备较上年同期减少。

8.资产减值损失较上年同期增加4,613,560.15元,增加179.81%,增加179.81%,原因为存货跌价准备较上年同期增加。
9.收到的其他与经营活动有关的现金较上年同期减少8,872,520.51元,减少49.64%,原因为收到的政府补助减少。

10.购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期增加661,263,416.16元,增加43.30%,原因为本期原材料价格上涨较上年同期大幅上升,使支出增加。
11.支付的其他与经营活动有关的现金较上年同期减少40,645,451.55元,减少31.48%,主要原因为本期预付账款下降。
12.收到的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少2,576,083.36元,减少100.00%,原因为本期收到的政府补助减少。

13.支付的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少14,270,335.71元,减少100.00%,原因为上年发生搬迁费用增加支出。
14.吸收投资所收到的现金较上年同期减少986,518,414.16元,减少99.97%,原因为上年同期非公开发行股票增加收入。
15.偿还债务所支付的现金较上年同期减少358,682,524.46元,减少30.71%,原因为到期的借款减少。

16.分配股利、利润或偿付利息所支付的现金较上年同期增加4,980,558.28元,增加32.32%,原因为支付的借款利息增加。
17.归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少46,150,528.53元,减少45.06%,原因为本期原材料、能源价格较上年同期大幅上涨,使营业成本大幅增加。
18.经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少128,285,198.96元,减少106.46%,原因为本期原材料价格上涨较上年同期大幅上涨,使支出增加。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 2 main sections: 1. 普通股股东持股情况, 2. 表决权恢复的优先股股东持股情况. Includes names, shares, and percentages.

(二)公司无控股股东、实际控制人及前10名无控股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用
三、其他重要事项
□ 适用 √ 不适用
四、季度财务报表
(一)财务报表
1.合并资产负债表

合并资产负债表 Table with columns: Item, Balance, Change. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.